
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАСИЛЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 27 » апреля 2024 г. №

О назначении ответственных лиц 
за профилактику коррупционных 
и иных правонарушений в 
администрации Васильевского 
муниципального округа
Запорожской области

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии 
коррупции», на основании Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 № 309 
«О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии 
коррупции», в целях координации деятельности органов местного самоуправления в сфере 
противодействия коррупции, развития и совершенствования нормативной правовой базы 
по противодействию коррупции в органах местного самоуправления:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в администрации Васильевского муниципального округа следующих 
должностных лиц:
- Сафронову Ирину Вячеславовну, главного специалиста отдела правового обеспечения 
администрации Васильевского муниципального округа;
- Най Владимира Владимировича, главного специалиста по вопросам противодействия 
коррупции, чрезвычайных ситуаций, гражданской обороны населения, взаимодействья с 
правоохранительными органами и мобилизационной работы администра ши 
Васильевского муниципального округа.

2. Постановление вступает в законную силу со дня подписания
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Васильевского 
муниципального округа Н.А. Романичезко


